
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

ic&irwj JMb селище Кегичівка № w

Про- втрату чинності ордера на службове 
жиле приміщення - однокімнатну квартиру 
загальною площею 25,8 кв.м., житловою - 
13,2 кв.м. розташовану за адресою: вулиця 
Слобожанська, будинок 36, квартира 
14, селище Кегичівка, Берестинський 
район, Харківська область на ім’я 
ЛЕЩЕНКО Денис Вікторович

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань 
при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради від 17 квітня 
2025 року № 2, відповідно до Житлового кодексу України, згідно 
з Положенням про службове житло Кегичівської селищної ради», 
затвердженого рішенням XLVI сесії Кегичівської селищної ради VIII скликання 
від 10 лютого 2023 року № 6886 «Про затвердження Положення про службове 
житло Кегичівської селищної ради», керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 
53, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратив чинність ордер на службове жиле 
приміщення від 23 лютого 2023 року № 001 серія А на однокімнатну квартиру 
загальною площею 25,8 кв.м., житловою - 13,2 кв.м. розташовану за адресою: 
вулиця Слобожанська, будинок 36, квартира 14, селище Кегичівка, 
Берестинський район, Харківська область на ім’я ЛЕЩЕНКО Денис 
Вікторович.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови
ПЕРЦЕВУ.

итлово-комунального господарства Тетяну

Кегичівський сели Антон ДОЦЕНКО

************************ *************** ***** ***********************

******************************* *********** ***************** ********* **************** ************ ***************** *******************

************* ****** **************

********************.

******* ************ ********************

***************** *********** *******************


